
Id: 0AD7EB7E-17AF-46D2-BC31-E76976145999. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/465/2023 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia 

pod nazwą Klub „Senior+” w Rudnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 4, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) w związku 

z ustanowieniem Programu Wieloletniego „Senior +” na lata 2021-2025 (M.P. z 2021 r. poz. 10), 

Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub „Senior+” w Rudnej jest nieodpłatny. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 



Id: 0AD7EB7E-17AF-46D2-BC31-E76976145999. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała reguluje zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+” w Rudnej. 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej rada gminy 

jest upoważniona do ustalenia w drodze uchwały szczegółowych zasad odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia. 

W związku z udziałem gminy w Programie Wieloletnim „Senior +” na lata 2021-2025, kryteria 

uczestnictwa seniorów oraz zakres działania ośrodków wsparcia określa jednostka samorządu, która 

jest beneficjentem Programu. Mając na uwadze realizację głównego celu tj. przeciwdziałanie izolacji 

i marginalizacji osób starszych ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia pod nazwą Klub Seniora+ 

w Rudnej jest nieodpłatny. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

 


